1

工工地地例会例会 会议纪要会议纪要
工程名称：林州市旭岗新能源科技有限公司东岗镇

20MWp地面分布式光伏电站项目 编号：GFDZJBM09-013

各与会单位:

现将 工地例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 2 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

林州市旭岗新能源科技有限公司 张志刚

林州市旭岗新能源科技有限公司 李乔

林州市旭岗新能源科技有限公司 谷雪强

中国核工业二三建设有限公司 王辉

中国核工业二三建设有限公司 杨三虎

中国核工业二三建设有限公司 刘洪涛

中国核工业二三建设有限公司 陈百才

中国核工业二三建设有限公司 陈自坚

中国核工业二三建设有限公司 亢留欢

中国核工业二三建设有限公司 董慧

中国核工业二三建设有限公司

常州正衡电力工程监理有限公司 任仲峰

常州正衡电力工程监理有限公司 张金星

常州正衡电力工程监理有限公司 卢光杰

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工工地地例会例会 会议纪要会议纪要
工程名称：林州市旭岗新能源科技有限公司东岗

镇 20MWp地面分布式光伏电站项目 编号：GFDZJBM09-013

会议地点

林州市旭岗新能源科技有限公司

东岗镇 20MWp 地面分布式光伏电

站项目部会议室

会议时

间

2017 年 01 月 04 日

下午 14:30

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 任仲峰
会议议题 项目施工进度、安全、质量及项目协调沟通事宜

会议内容：

一、施工单位：

王总：

上周施工情况：

（1）进度

1、综合楼一层砌体施工完成 100%；

2、开关站接地施工完成 10%，现已完成 100%；

3、光伏支架基础钻孔施工 96.3%，已完成现有可施工工作面；

4、光伏支架基础灌桩施工已完成现有可施工工作面 94.8%，已完成现有可施工工作面；

5、光伏支架安装完成 38%，现已完成 64%；

6、光伏区组件安装完成 28.7%，现已完成 40.6%；

7、场内接地开挖已完成 8%，现已完成 98%；

8、桥架支墩浇筑完成 17%，现已完成 100%；

9、杆塔塔基砼浇筑完成 29.5%，总体完成 73%；

10、逆变器安装完成 23.2%；

11、外线杆塔立塔完成 7.7%。

（2）安全

1、开关站一级配电箱接地线不符合要求，已整改完成；

2、开关站二级配电箱没有接地线，已整改完成。

（3）质量

1、二号地 5#子方阵接地网焊接防腐未做全面，已整改；

2、桥架支墩模板尺寸不够，已整改。

下周计划：

（1）开关站施工

1、综合楼、35kv 配电间一层砌体施工计划完成 8.9%；

2、开关站室外电缆沟施工计划完成 30%；

3、避雷针安装计划完成 100%；

4、污水处理一体化安装计划完成 5%。

（2）光伏区施工

1、光伏支架安装本周计划完成 36%；

2、光伏组件安装本周计划完成 59.4%；

3、场内接地开挖本周计划完成 2%；

4、逆变器安装本周计划完成 76.8%。

（3）外线施工

3